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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023
Istruzione Secondaria di Il grado - B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche

reis01700g I.S. A. SECCHI - Reggio Emilia

pos cognome e nome ident

fas

Fascia : 2 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)
1 PONTORIERO FRANCESCO

1
2
3

2 BARBELLA LUIGI
3 SICILIANO ALESSIO

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)
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1 VENTOLA ANNA
SIGULIN EMILIA
MONTANINO SILVIA
SAMMARTINO BARBARA
BARONE BENEDETTO
GUARINI MARIANNA
BELSITO ERICA
PARIGINI ALESSIA

IRDE TIZIANA
BONANNO DANILO
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POLICANO MICHELA
FUSCHILLO LUCIANO
FORESTIERO FEDERICA
NOTO UGO

CUOLLO MARINA
VACCA DAVIDE
FIORDELISI LUIGI
LEONE ANTONELLA
IOVINELLA ANGELO
MORZILLI ROSSANA
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BENEVELLI CRISTINA
DI DATO RAFFAELE
ANNE' FABIO
PREZIOSO FRANCO
GOBBI TANIA
CANNOVA MICHELE
D'AMORA EMIDDIO
OLLA' FILIPPO
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MASSA CHRISTIAN
MAZZA FIORENZO
VEZZOSI ILIC
ULLO FRANCESCO
EZECHIA ANDREA
TATTILO ALESSIO
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SCHIFANO VANESSA
BRANCACCIO ENRICO
CIPRIANI SILVIA
CRUCITTI ROBERTO
CIRILLO GIOVANNI IVAN
RICUCCI ANTONIO
PELOSO LUCA
SCARCIGLIA MARCELLA
GONIPPO VINCENZO
PASCUZZO MARIO
ZANCHELLI ROBERTA
50 BIANCHI LISA

51 MUSMECI GIORDANO
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FERRIOLO FRANCESCO ANTONIO

CRISAFULLI MARIA CARMELA

MORZILLI MARIA CRISTINA

SCASCIAMACCHIA CATERINA

52 PONTRANDOLFO ANDREA
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105,50
99,50
63,50

132,50
128,50
100,00
97,00
95,50
95,00
95,00
91,50
89,00
81,00
78,00
75,00
73,00
69,50
68,50
68,00
68,00
67,00
66,50
65,00
65,00
64,00
62,50
61,50
58,00
56,50
56,00
56,00
55,00
53,50
52,50
52,00
51,00
51,00
48,50
48,00
48,00
47,50
47,00
46,00
46,00
45,50
45,00
44,50
43,00
43,00
41,50
41,50
40,50
40,00
37,50
37,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. A. SECCHI - Reggio Emilia

12-09-2023 12:00:19
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CARRETTI SAMUELE
MORTELLARO NICOLA
DALLARI STEFANO
MEZZACAPO MICHELE
SCOTILLO ENRICO
SENATORE FEDERICA
MANCARELLI PIETRO
PIZZILLO GIANCARLO
GRANATA GIUSEPPE
SCALZULLO LUIGI

LAUNI TIZIANA

FAUCEGLIA NICOLA
FRISULLO MASSIMO
FERRARI RICCARDO
PREVITI LUIS ANTONIO
D'URSO LAURA
CAGGIANELLA FRANCESCO
LONGO FILIPPO FRANCESCO
ROMANO ALESSIO

DI DONNA RAFFAELE
RENDA MICHELE

MIRIADE SIMONA
CESARANO MARIO

PARISI ANNUNZIATA
COZZOLINO ANDREA
CICCO MARIA ROSARIA
AMBROSINO MARIA
STELLATI GIULIA
CIPOLLETTA VERONICA
AVITAIA MARTINA MARIASANTINA ANNARITA
DE SANTI FLAVIA
POSABELLA SALVATORE
RAMUNDO ALESSIO
BELLACICCO ILARIA
AGRESTA MARIA GIOVANNA
PAIANO LUISA

AMORUSO FABIO ANTONIO
DI LORENZO SALVATORE
ARCORACI CLAUDIO
CALANDRINO SELENE
VUOLO TIZIANA

VENTRE CARMELA
LUCIANO DOMENICO
SARNO GIUSEPPINA
ESPOSITO LUISA

DE LUCA ANDREA
SAMMARUGA GIANLUCA
DE FRANCESCO ANNUNZIATA
CARMOSINO ANTONIETTA
DELLE CAVE MILENA
ALLOCCA PIERLUIGI
TAMMARO STEFANO
MAZZA PIETRALBERTO
BARBUTO ANGELO
BONFRISCO ANGELICA
TRIPEPI ROCCO

ident
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36,50
36,50
36,50
36,50
36,00
36,00
35,50
35,50
35,00
34,00
34,00
33,50
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
32,00
32,00
32,00
31,50
31,50
31,50
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
28,50
28,50
28,50
28,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,50
26,00
25,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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112 109
113 110
114 111
115 112
116 113
117 114
118 115
119 116
120 117
121 118
122 119
123 120
124 121
125 122
126 123
127 124
128 125
129 126
130 127
131 128
132 129
133 130
134 131
135 132
136 133
137 134
138 135
139 136
140 137
141 138
142 139
143 140
144 141
145 142
146 143
147 144
148 145
149 146
150 147
151 148
152 149
153 150
154 151
155 152
156 153
157 154
158 155
159 156
160 157
161 158
162 159
163 160
164 161
165 162
166 163
167 164

PALMIERO EMMANUELE
IDONE GIOVANNI
ALEANDRI ENRICO
MASTROLORITO FELICE
SANTONASTASO ELENA
ALFIERO TERESA

MONTI MICHELE
GENCARELLI MINO
COMITINI ALESSIO
BOTTALICO MICHELA
CALI' NICOLAS

MANZO TOMMASO
TROVATO FEDERICO
MASCOLO CLAUDIA
NAPOLITANO ROBERTO
ROMEO DAVIDE

PUCCIO CLAUDIO
CAPOGROSSO MAURO
COMMIS GIOVANNI
MONTEFUSCO ANNA CARMELA
VENOSA GENNARO
CARLEO ANTONELLA
VICENTI GIULIANA
BORTONE MADDALENA
CIPRIANO VITTORIO
PIZZELLA FABIOLA
GENCARELLI DARIO

DI PACE TERESA
SEVERINI LUIGI

FERRARA SEBASTIANO
APRILE MICHELE
CORDUA ALFONSO JUNIOR
LE ROSE GENNARO
INCUTTO FRANCESCO
POLEO VITO

BONANNO EMILIO
FORTINO VINCENZO
STRATI SIMONE

TRUGLIO VALERIO
ARIETA ANDREA

DE PALMA FRANCESCO PAOLO
BELLEZZA ROMILDA
TONZIELLO FRANCESCO
MIELE FRANCESCO
FIORETTI FRANCESCO
SCARANO FRANCESCO
ARENA PASQUALE
ORLANDO BENEDETTO CARMELO
AVINO MICHELE

DIMITRI GIOVANNI
GIORDANO GIOELE
MOLLICA MARIO CARMINE
DE BELLIS CARMINE EVELINO
LISTA GIACOMO

MEO ALBERTO

DE LUCA ROSSELLA
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25,50
25,50
25,50
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,50
24,50
24,50
24,00
24,00
24,00
23,50
23,50
23,50
23,00
23,00
23,00
23,00
22,50
22,50
22,00
22,00
21,50
21,50
21,50
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,50
19,50
19,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. A. SECCHI - Reggio Emilia
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168 165
169 166
170 167
171 168
172 169
173 170
174 171
175 172
176 173
177 174
178 175
179 176
180 177
181 178
182 179
183 180
184 181
185 182
186 183
187 184
188 185
189 186
190 187
191 188
192 189
193 190
194 191
195 192
196 193
197 194
198 195
199 196
200 197
201 198
202 199
203 200
204 201
205 202
206 203
207 204
208 205
209 206
210 207
211 208
212 209
213 210
214 211
215 212
216 213
217 214
218 215
219 216
220 217
221 218
222 219
223 220

DEL ROSSO ROBERTO
IODICE LUCA

DE LUCA FRANCESCA
MITRO LEILA

BRANCA MARCELLO
MARAZZ|I MATILDE
AMATO ADRIANO GIROLAMO
TIANO IRIS

PERTA DELIA

GRIMALDI ALESSANDRO
BONACASA ANNA

DI GERONIMO GABRIELE
TIRADINI GIOVANNI
POLIMENI PASQUALE
AZZINNARI CINZIA
VIGLIANISI ANNUNZIATA
CORVASCE GIUSEPPE
SPACAGNO FILOMENA
MARESCA FRANCESCO
MONTELLA FELICE
CERQUA SABATO
DIEZZO ANTONELLA
ARCA ALESSIA LUIGIA
SETTIMO NATANAELE
NICOTRA DANIELA
CAPALBO VALENTINA
FACCIOLO DANIELE
ESPOSITO FILIPPO
SIBIO SALVATORE
MATRELLA ANDREA
LEONE ANGELO
D'ADDINO ANGELO
BRUSCIA DANIELA
BONACCI FRANCESCA
CICATIELLO GIUSEPPE
DE ROSA MARIANGELA
BANARI INA

CUDAZZO STEFANIA
MOLARO GIUSEPPE
LETIZIA RAFFAELE
PICCIATI LUCA
BOSSINO PIETRO
PARISI SALVATORE DOMENICO
LUPPINO ANGELA

DE SANTI MARIA ANGELA
SALERNO ROSARIA
SALVATI ANTONIO
CICCOTTI ILARIA
CRISPINO RAFFAELE
COLETTA VALENTINA MICHELA
COLAZZO DANIELE
FERLISI MARTA
ROMANO FRANCESCO
DINI WILLIAM

PARISI EMANUELE
COPPETA ANTONIO
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17,00
16,50
16,00
16,00
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
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15,50
15,00
15,00
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14,00
14,00
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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FAF P F

pos  pos cognome e nome ident ABG R I anno | L punti
ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)

224 221 BARTOLACCI PASQUALE 3 12,00
225 222 SPULZO GIULIO 3 12,00
226 223 ANDREETTI EMANUELA 3 12,00
227 224 PARADISO GIANLUCA 3 12,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. A. SECCHI - Reggio Emilia 12-09-2023 12:00:19
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